*Quinto.* Suspensio hæc ex Palud. in 4. d. 18. quæst. 7. art. 3. Concluf. 1. & fauet glof. in cap. is cui, in verbo, cæmeterio, de sentent. excomm. lib. 6. prohibet etiam celebrationem in cæmeterio, siue cæmeterium sit contiguum Ecclesiam, siue non, id quod colligit Palud. ex eo quod talis suspensus prohibetur sepeliri in cæmeterio, & quia alias vt ait glof. facile illuderentur censura. Quorum opinio licet valde probabilis sit mihi tamen non minus probabilis videtur contraria, quia Canon solum loquitur de celebratione in Ecclesia, & non de celebratione in cæmeterio, vnde non est ampliandus, maxime cum aliquando econtra alicui permittantur celebrare in Ecclesia sed non in ea sepeliri, vt infra dicemus, & quia Pontifex de celebratione loquendo solum meminit celebrationis in Ecclesia, de sepultura vero agens, & Ecclesiam, & Cæmeterij mentionem fecit.

*Sexto.* Non prohibet suspensio hæc exercitium Iurisdictionis, vnde sic suspensus, Iurisdictionem Ecclesiasticam vbiunque exercere valet, & ita excommunicare, & priuatum ab excommunicatione absolueret, eligere, aut conferre beneficia potest, & similes actus facere, qui ad Iurisdictionem Ecclesiasticam pertinent ex gloss. in cap. sacro in verbo, interdictum, in fine, & Panorm. ibi, num. 10. de sentent. excomm. & idem Panorm. in cap. ab excommunicato, num. 15. in fine, de rescript. Franc. in cap. cum medicinalis §. si quis, de sentent. excomm. lib. 6. Syluestro in verbo, suspensio, q. 5. Nauar. in Man. c. 27. numer. 161. vers. Quarto dico. Couar. in cap. alma mater, p. 2. §. 1. nu. 3. vers. sub hac ver. de sentent. excomm. lib. 6. Henriquez lib. 1. 3. de excomm. & susp. cap. 32. §. 2. & est communis & recepta sententia Doctorum.

*Sexto.* Prohibet etiam suspensio hæc sepulturam Ecclesiasticam, tam in Ecclesia, quam in Cæmeterio, vt habetur expresse in cap. is cui de sentent. excomm. lib. 6. & ibi Steph. Costa, num. 7. & num. 8. Summa Astensis, part. 2. lib. 7. tit. 8. art. 3. in principio. Summa Pisanella, verbo suspensus, Couar. in cap. alma mater, part. 2. §. 1. numer. 3. verbo.

Hic

Hic autem interdictus. Henriquez lib. 13. de excomm. & ſuſp. c. 32. §. 2. Quod intelligitur, niſi penituerit inter ea, vt habet rex. c. is cui. ſi enim penituerit, poterit intra eam ſepeliri, vbi Io. Andr. Franc. Coſta. & DD. communiter docent, & eos ſecutus Couat, vbi ſupra, poſſe in articulo mortis interdictum hoc remitti a quocunque Sacerdote, arg. c. ſin. de ſepult. & ſufficere quod quis deceſſerit cum ſignis contritionis, & penitentiae, vt non obſtante interdicto ſepeliri poſſit in Eccleſia, abſque alia ſolemni interdicti reuocatione, aut relaxatione; quamuis vt Ioan. Andr. & Steph. Coſta in d. c. is cui, notant, etiam ſi ſigna contritionis poſt mortem apparerent, requiritur tamen ſententiae huius abſolutio poſt mortem, arg. c. A nobis, 2. de ſent. excomm. Nota tamen, quod ſi taliter ſuſpenſus etiam impenitens in Eccleſia ſepeliretur, Eccleſia tamen non propterea polluitur, vt ſuo loco dicitur. Et de varijs modis ſuſpenſionis haec tenus dictum ſit.